服务热线：4001010003 第 1页 共 6页 20251014 V1.0
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
ETF....S 系列铸钢阀体
概要
名称命名规则
举例说明：ETF04S-100A：ETF含义：指 ETF系列蒸汽阀门；04含义：指WCB 铸钢两通；
S含义：适用于水及蒸汽系统中；100含义：指公称直径为 DN100；A含义：指承压 1.6MPa（PN16）。
技术参数表
1、两通及三通阀体参数技术表
技术参数
1 泄漏率
两通：0~0.02%Kvs
三通：0~0.02%Kvs（直通）
0~0.05%Kvs（旁通）
4 介质温度 -20~260℃
2 介质 水、蒸汽 5 公称压力 PN16/PN25
3 介质 PH值 ≥PH7，≤PH10 6 连接方式 法兰连接
1、ETF....S 系列 WCB 铸钢阀体，适用
于供热项目中的水系统、蒸汽系统。可以作
为锅炉、区域供热中的控制阀门。
2、阀门温度要求：介质温度在-20~260℃
的高性能阀门；
3、气密性紧凑设计
4、支持匹配 SRA电动液压执行器。
服务热线：4001010003 第 2页 共 6页 20251014 V1.0
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
2、两通阀体与执行器匹配表
SRA 执行器技术参数
行程 20mm 20mm 40mm
驱动力 1000N 2800N 2800N
ETF…S系列两通蒸汽阀（PN16/PN25）
电源电压：AC24V
控制信号：0~10V、 4~20mA、0~1000Ω：
反馈信号：0~10V、 4~20mA：
执行器
SRA2010 SRA2028 SRA4028
公称通径 阀体行程 阀座结构 可调Kvs 比 ΔPs ΔPmax ΔPs ΔPmax ΔPs ΔPmax
mm mm / m3/h Sv MPa MPa MPa MPa MPa MPa
DN25 20 非平衡阀座 7.5
＞100
1.3 1.6/2.5 1.6 1.6/2.5 * *
DN32 20 平衡阀座 10 1.4 1.6/2.5 1.6 1.6/2.5 * *
DN40 20 平衡阀座 12 1.35 1.6/2.5 1.6 1.6/2.5 * *
DN50 20 平衡阀座 31 1.2 1.6/2.5 1.6 1.6/2.5 * *
DN65 20 平衡阀座 49 1.2 1.6/2.5 1.6 1.6/2.5 1.6 1.6/2.5
DN80 20 平衡阀座 78 1.1 1.6/2.5 1.5 1.6/2.5 1.5 1.6/2.5
DN100 40 平衡阀座 124 1 1.6/2.5 1.4 1.6/2.5 1.4 1.6/2.5
DN125 40 平衡阀座 200 * * * * 1.3 1.6/2.5
DN150 40 平衡阀座 300 * * * * 1.2 1.6/2.5
DN200 40 平衡阀座 450
＞50
* * * * 1.1 1.6/2.5
DN250 40 平衡阀座 630 * * * * 0.8 1.6/2.5
注：ΔPs指稳定运行压差，ΔPmax指最大关断压差，数据为 PN16/PN25，*代表无该口径的数据。
3、三通阀体与执行器匹配表
SRA 执行器技术参数
行程 20mm 20mm 40mm
驱动力 1000N 2800N 2800N
ETF…S系列三通蒸汽阀
电源电压：AC24V
控制信号：0~10V、 4~20mA、0~1000Ω：
反馈信号：0~10V、 4~20mA：
执行器
SRA2010 SRA2028 SRA4028
公称通径 阀体行程 阀座结构 Kvs
（m3/h)
可调比 Sv ΔPmax ΔPmax ΔPmax
mm mm / m3/h / MPa MPa MPa
服务热线：4001010003 第 3页 共 6页 20251014 V1.0
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
DN25 20 非平衡阀座 7.5
＞100
0.8 1.5 *